ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня  2020 г.                      № 473/20                                            с.Мирное

 О внесении изменений в постановление Администрации Мирновского

сельского поселения от 19.12.2018 г. №741/18 «О порядке

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета Мирновского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым и администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Мирновского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»

                   В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета Мирновского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым, администрация Мирновского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Мирновского сельского

поселения от 19.12.2018 г. №741/18 «О порядке санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета Мирновского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым», далее-Порядок, следующие изменения:

Дополнить Порядок пунктом 16 следующего содержания:

«16.При санкционировании оплаты денежных обязательств по

муниципальным контрактам, подлежащим казначейскому сопровождению

АДМІНІСТРАЦІЯ

МІРНОВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ

МИРНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

consultantplus://offline/ref=D0CAF0B8C67906DA34BEA0E451EAE0F869C439F2F3F2489F0F24AE69CC01B098B7D1024676BF1EF5893C9489D6C55082ABA3D513D6979AF7D3B12E28oDN

в соответствии с частью  67 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществлять

контроль перечисления средств, подлежащих казначейскому

сопровождению, исключительно на счета, открытые Управлению

Федерального казначейства по Республике Крым для учета денежных

средств юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного

процесса».

2.Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по вопросам финансов и бухгалтерского учета Грач И.С.

Председатель Мирновского сельского совета–

глава администрации Мирновского

сельского поселения                                                                               Н.В.Лапшина